ЗАЯВЛЕНИЕ   							Директору ГУДО «Шумилинский РЦДиМ»
___ ___ ______ г.							Петровской Н.Л.
									_______________________________________
                                                                                                                      Ф.И.О. законного представителя
									проживающего по адресу,________________
									_______________________________________
									Тел. __________________________________

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________________
                                                                                                                                     Ф.И.О. (полностью)
___.___._____ г.  рождения, ученика(цу) ______ класса, _____________________________________ школы, в объединение по интересам ___________________________________________________________________ на 202__/202__ учебный год, педагог дополнительного образования _________________________________

________________________________
подпись
Я разрешаю/ не разрешаю (нужное подчеркнуть) размещать фото с моим ребенком на официальном сайте (http://www.shum-rcdim.guo.by/), в официальной группе в социальной сети «VK», «Instagram», «Telegram», «TikTok» Шумилинского центра детей и молодёжи. Даю согласие на участие сына (дочери) в походах, экскурсиях и мероприятиях. Даю согласие на обработку персональных данных ребёнка.
___________________________
                  подпись
[bookmark: _GoBack]